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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_O19E64A87263 Data di iscrizione: 2021-03-04 generated: 2025-04-23

Integrating Solutions Limited

PrintReleaf certifica che Integrating Solutions Limited i clienti hanno compensato
collettivamente I'equivalente di 347.741.970 consumo totale di fogli standard di carta
mediante riforestazione 41.731 alberi standard su PrintReleaf.

% 347.741.970 41.731

Fogli standard offset 7—  Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern Ireland

Romania

Dominican Republic
Madagascar

France (Torcé)

Mexico
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Alberi
17.767
8.657
5.744
5.545
4.016

0,59

Totale alberi 41.731



